

Koronowo, dnia 24 lutego 2025 r.

ZP.271.1.5.2025

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn. „**Budowa placu zabaw w miejscowości Sitowiec**”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców w treści jak poniżej:

Pytanie 1. W związku z dopuszczeniem materiału HDPE jako listwy ławki proszę o informację jaką minimalną grubość należy zastosować oraz czy takie listwy powinny posiadać wzmocnienie wewnętrzne metalowe ponieważ tego typu materiał jak HDPE jest bardzo podatny na ugięcia i nie nadaje się na ławki o tak dużym rozstawie nóg bez dodatkowych wzmocnień, chyba że producent przewiduje dodatkową konstrukcję nośną uniemożliwiającą odkształcanie się listew.

Odpowiedź 1: Producent określa grubość listwy oraz ewentualne zastosowanie wewnętrznych wzmocnień metalowych. Ławka jako gotowy produkt powinna posiadać certyfikat produktu.

Pytanie 2. Proszę o doprecyzowanie jaka ilość nawierzchni z mat przerostowych wchodzi w zakres 76,04 m² zgodnie z przedmiarem czy 206,86 m² zgodnie z projektem budowlanym?

Odpowiedź 2: Nawierzchnia mat przerostowych wynosi 76,04 m².

Pytanie 3. Proszę o doprecyzowanie zasadności oraz sposobu montażu "siatki wzmacniającej grunt". Nie stosuje się tego typu rozwiązań pod nawierzchnią bezpieczną. Matę przerostową montuje się bezpośrednio na trawie lub na wyrównanym gruncie. Zamawiający na żadnym etapie przedmiaru nie uwzględnił uzupełnienia wspomnianej siatki żadnym materiałem a wręcz nakazał wywiezienie zebranego materiału i utylizację wraz z dokumentem potwierdzającym utylizację. Czy Wykonawca ma uwzględnić przywóz materiału do wypełnienia siatki? Jeśli tak to jakiego. A może zamawiający zrezygnuje się ze stosowania tego niezrozumiałego rozwiązania?

Odpowiedź 3: Siatka stabilizacyjna o sztywnych węzłach ułożona na grunt rodzimy pod projektowanymi warstwami – zgodnie z zaleceniami producenta.

Pytanie 4. W specyfikacji ogrodzenia Zamawiający wskazał sposób montażu cokołów betonowych przy zastosowaniu prefabrykowanych elementów betonowych nakładanych na słupki. Tego typu rozwiązania przy obecnej technologii zastępuje się stalowymi celownikami przytwierdzanymi do słupka. Czy zamawiający dopuści takie rozwiązanie?

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza zastosowanie stalowych ceowników pod warunkiem przedstawienia certyfikatu bezpieczeństwa oraz uzyskania pozytywnej oceny kontroli pomontażowej.

Pytanie 5. Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź 5: Zgodnie z załączonym Projektem zagospodarowania działki sporządzonym na mapie do celów projektowych.

Pytanie 6. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź 6: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 7. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź 7: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 8. Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź 8: Dojazd samochodów ciężarowych jedynie w obrębie dróg publicznych.

Pytanie 9 Czy Zamawiający wymaga zapewnienia Kierownika budowy? Jakiej specjalności?

Odpowiedź 9: Zamawiający nie wymaga kierownika budowy/robót.

Pytanie 10. Czy w zakresie Wykonawcy jest wykonanie inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej?

Odpowiedź 10: Tak.

Pytanie 11. Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?

Odpowiedź 11: Ziemia z korytowania przeznaczona na odkład stanowi własność Wykonawcy. Zamawiający nie przewiduje składowania urobku w obrębie terenu budowy i nie wskazuje miejsca składowania nadmiaru ziemi.

Pytanie 12. Czy Wykonawca będzie musiał przedstawić dokumenty potwierdzające utylizację ziemi?

Odpowiedź 12: Wykonawca przedstawi dokumenty potwierdzające miejsce składowania ziemi.

Pytanie 13. Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania? Odpowiedź na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangażowania podmiotów, których koszty nie pozwalają na zmieszczenie się w budżecie.

Odpowiedź 13: Zamawiający informuje, iż kwota przeznaczona na realizację zadania zostanie udostępniona zgodnie z art. 222 ust. 4 uPzp przed otwarciem ofert.

Pytanie 14. Czy Zamawiający dopuszcza maty przerostowe w kolorze czarnym?

Odpowiedź 14: Zamawiający wymaga zastosowania mat przerostowych oraz ogrodzenia w kolorze zielonym.

Pytanie 15. Projektowane elementy wyposażenia placu zabaw nie posiadają tolerancji wymiarowej co faworyzuje wyłącznie jednego producenta. Prosimy o tolerancję wymiarową +-20% dla urządzeń placu zabaw i małej architektury.

Odpowiedź 15: Zamawiający dopuścił rozwiązania równoważne, które zostały opisane w Rozdziale III SWZ pkt 6 i 7. Natomiast nie dopuszcza tolerancji +-20%, wykonawca projektu dopuszcza tolerancję +5% z zachowaniem stref bezpiecznych.

Pytanie 16. Czy piasek do wypełnienia piaskownicy musi posiadać atest PZH?

Odpowiedź 16: Tak.

Pytanie 17. Czy Zamawiający dopuszcza tradycyjne siedziska ławek z drewna?

Odpowiedź 17: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca będzie odpowiedzialny za konserwację na czas gwarancji.

Pytanie 18. Par 10 pkt 6 wzoru umowy – prosimy o dopuszczenie również składników cenotwórczych wydawnictwa sekocenbud sp. z o.o.

Odpowiedź 18: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.

Pytanie 19. W związku bardzo krótkim terminem realizacji zamówienia, na dodatek w okresie niepewnej pogody prosimy o wydłużenie terminu do 4 miesięcy od podpisania umowy.

Odpowiedź 19: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.